
Wijziging van de “Verordening Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente

Simpelveld 2016”

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 21 september 2017.

 

Gelezen het voorstel van het college d.d. 1 augustus 2017 betreffende de wijziging van de “Verordening

Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente Simpelveld 2016”.

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet.

 

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 12 september 2017.

 

 

BESLUIT:

 

Artikel I  
De “Verordening Zonnepanelenproject Parkstad – Gemeente Simpelveld 2016” wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd:

 

Het budget dat beschikbaar is voor het Project waar deze Verordening op ziet bedraagt maximaal EUR

2.160.000,-.

Artikel II  
Deze verordening treedt in werking met ingang van 28 september 2017.

 

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare

vergadering d.d. 21 september.

 

De griffier, De voorzitter van de raad,

 

 

Mw. mr. G.G.J. Dupont   mr. R. de Boer

 

Nr. 167454

GEMEENTEBLAD 27 september

2017

Officiële uitgave van de gemeente Simpelveld

Gemeenteblad 2017 nr. 167454 27 september 20171


